

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	งานจ้างซ่อมแซมอาคารโขนบำบัด รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า กรมแพทย์ทหารเรือ		
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมช่างโยธาทหารเรือ กองทัพเรือ		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๗,๗๒๐,๐๐๐.- บาท		
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)	ดำเนินการรื้อถอนวัสดุผนังหลังคา โครงสร้างหลังคา พื้น SLAB ค.ส.ล.หลังคา ผนังพื้นที่ชำรุดออก แล้วจัดทำห้องครัว และซ่อมแซมโครงสร้างหลังคา วัสดุผนังหลังคา พื้น SLAB ค.ส.ล. หลังคา ผนังอาคาร ผนัง ฝ้าเพดาน ระบบประปา - สุขาภิบาล และระบบไฟฟ้ากำลัง - แสงสว่าง พร้อมจัดหา ครุภัณฑ์ประจำอาคาร เป็นต้น		
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	๓๐	ต.ค.๒๕๖๑	เป็นเงิน ๗,๗๒๐,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง			
๖.๑	แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)		
๖.๒	แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ข)		
๖.๓	แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)		
๖.๔	แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)		
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	ว่าที่ น.อ.พงสกร ศรีทองคำ		
	น.ท.วีรพัฒน์ ฤดี		
	ว่าที่ ร.อ.พัฒพงษ์ แฉ่งละมัย		

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/	งานซ่อมแซมอาคารโขนบ้ำบัต รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.		
สถานที่ก่อสร้าง	รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมเด็จพระเจ้าตากสิน เขตธนบุรี กรุงเทพฯ ฯ	ประมาณการเลขที่	กงช.042/61
แบบเลขที่	กงช.042/61		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง			พร.
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ	มีจำนวน 29 แผ่น		
คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 29 ตุลาคม พ.ศ.2561			

ลำดับที่	รายการ	ค่าปรับปรุง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานซ่อมอาคารโขนบ้ำบัต	6,080,041.-	
2	งานจัดหาครุภัณฑ์ประจำอาคารโขนบ้ำบัต	1,639,989.-	
	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	7,720,030.-	
	สรุปราคา	7,720,000.-	
	ราคา (เจ็ดล้านเจ็ดแสนสองหมื่นบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ น.อ.พงศกร ศรีทองคำ

ประธานกรรมการ

น.ท.วีรพัฒน์ ฤดี

กรรมการ

ว่าที่ ร.อ.พัฒนพงษ์ แฉ่งละมัย

กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลาง งานก่อสร้าง

กลุ่มงาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ	งานซ่อมแซมอาคารโขนนบ้ำบัต รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.
สถานที่ก่อสร้าง	รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมม แบบเลขที่ กงช.042/61
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร. แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 25 แผ่น
คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 29 ตุลาคม พ.ศ.2561	

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าปรับปรุง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานซ่อมอาคารโขนนบ้ำบัต	4,276,090.-			
2	งานระบบไฟฟ้า	398,707.-			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	4,674,797.-	1.3006	6,080,041.-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	VAT	7%			
	รวมราคาก่อสร้าง			6,080,041.-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ น.อ.พงศกร ศรีทองคำ	ประธานกรรมการ
น.ท.วีรพัฒน์ ฤดี	กรรมการ
ว่าที่ ร.อ.พัฒพงษ์ แฉ่งละมัย	กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร		ชื่อโครงการ		งานซ่อมแซมอาคารโชนบำบัด รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.		แบบเลขที่		กงช.042/61	
สถานที่		รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมเด็จพระเจ้าตากสิน เขตธนบุรี กรุงเทพฯ ฯ		หน่วยงานเจ้าของโครงการ		พร.					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ		
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			วัสดุและแรงงาน	
1	งานซ่อมห้องประกอบอาหารและโรงเก็บแก๊สชั่วคราว										
1.1	งานรื้อถอน										
	- ขนย้ายถังเก็บน้ำและงานระบบประปาตัดต้นไม้พร้อมสิ่งอุปกรณ์ต่างๆที่กีดขวาง	1	งาน	0.-	0.-	10,000.-	10,000.-	10,000.-			
	- รื้อถอนโครงหลังคาเหล็กและแผ่นมุงหลังคาเหล็กที่รื้อถอนของเดิม	85	ตร.ม.	0.-	0.-	50.-	4,250.-	4,250.-			
	- รื้อถอนเสาเหล็ก Ø 3½" รับหลังคาของเดิม (ยกเว้น Plate เหล็ก)	6	ต้น	0.-	0.-	150.-	900.-	900.-			
	- รื้อถอนงานระบบไฟฟ้าที่เกี่ยวข้องในการรื้อถอนทั้งหมด	1	งาน	0.-	0.-	10,000.-	10,000.-	10,000.-			
1.2	งานซ่อมทำห้องประกอบอาหารชั่วคราว										
	- ติดตั้งเสาเหล็กกล่อง ขนาด 4"x4" หนา 3.2 มม. พร้อมเชื่อมประสานกับ Plate	6	ท่อน	1,182.-	7,092.-	538.-	3,228.-	10,320.-			
	เหล็กของเดิมและติดตั้งบนพื้น Slab หลังคา รับโครงหลังคาเหล็กทั้งหมด	1	งาน	0.-	0.-	5,000.-	5,000.-	5,000.-			
	- แผ่นเหล็ก Plate ขนาด 0.15x0.15 ม. หนา 10 มม.	6	แผ่น	85.-	510.-	0.-	0.-	510.-			
	- Expansion Bolt Ø 12 มม.	24	ชุด	11.-	264.-	0.-	0.-	264.-			
	- เชื่อมประกอบโครงหลังคาเหล็ก พร้อมมุงหลังคาแผ่นเหล็กที่รื้อถอน ที่ทำการรื้อถอนนำกลับมาติดตั้ง	85	ตร.ม.	0.-	0.-	180.-	15,300.-	15,300.-			
	- ติดตั้งแผ่นเหล็กที่รื้อถอนเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม. ติดตั้งจั่วด้านบนเป็นกันสาดพร้อมอุปกรณ์	40	ตร.ม.	250.-	10,000.-	60.-	2,400.-	12,400.-			
	- โครงคร่าวเหล็กกล่อง 2"x2" หนา 2 มม. ยึดแผ่นเหล็กกันสาด	8	ท่อน	386.-	3,088.-	0.-	0.-	3,088.-			
	- ทาสีโครงหลังคาเหล็กพร้อมส่วนที่เกี่ยวข้องทั้งหมด	14	ตร.ม.	55.-	770.-	45.-	630.-	1,400.-			
	- ปรับระดับพื้นด้วยทรายหยาบอัดแน่น	8	ลบ.ม.	350.-	2,800.-	100.-	800.-	3,600.-			
	- เทคอนกรีตโครงสร้างประเภท 1	8	ลบ.ม.	2,265	18,120	390	3,120	21,240			
	รวม				42,644.-		55,628.-				
	รวมเงินหน้า							98,272			

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร							
ชื่อโครงการ		งานซ่อมแซมอาคารโชนบำบัด รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.				แบบเลขที่		กงช.042/61	
สถานที่		รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมเด็จพระเจ้าตากสิน เขตธนบุรี กรุงเทพฯ ฯ				หน่วยงานเจ้าของโครงการ		พร.	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4" @ 0.20 ม.	59	ตร.ม.	24	1,416	5	295	1,711	
	- ทาผิวพื้น Floorhardener	59	ตร.ม.	850	50,150	80	4,720	54,870	
	- ก่ออิฐมวลเบาผนังอาคารฯ	107	ตร.ม.	140	14,980	56	5,992	20,972	
	- ฉาบปูนผนังอิฐมวลเบา	214	ตร.ม.	78	16,692	82	17,548	34,240	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดทนความชื้นชนิดขอบเว้า ฉาบเรียบโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	59	ตร.ม.	315	18,585	75	4,425	23,010	
	- จัดทำรางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.20 ฝาดตะแกรงแผ่นสแตนเลส เจาะรูระบายน้ำหนา 2.00 มม.	22	ม.	2,570	56,540	550	12,100	68,640	
	- ถังดักไขมันไฟเบอร์กลาส ขนาด 80 ลิตร	1	ถัง	5,480	5,480	750	750	6,230	
	- บ่อพัก คสล. ขนาด 0.40 x 0.40 ม.	3	ลูก	550	1,650	200	600	2,250	
	งานติดตั้งประตู - หน้าต่าง								
	- ป.2 ประตูอลูมิเนียมบานเลื่อนคู่แขวน ขนาด 2.00x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์	3	ชุดบาน	9,500	28,500	วัสดุ+	แรงงาน	28,500	
	- น.2 หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนคู่ด้านข้าง ช่องแสงติดตาย ขนาด 0.90x3.20 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด มีมุ้งลวดภายใน	2	ชุดบาน	6,950	13,900	วัสดุ+	แรงงาน	13,900	
	- น.4 หน้าต่างช่องแสงอลูมิเนียมติดตาย ขนาด 0.60x3.20 ม.	3	ชุดบาน	3,850	11,550	วัสดุ+	แรงงาน	11,550	
	- งานทาสีรองพื้นและสีทับหน้า ผนังภายใน-ภายนอก และฝ้าเพดานภายใน	273	ตร.ม.	45	12,285	35	9,555	21,840	
	- งานคานทับหลังและเสาเอ็นผนัง	48	ม.	79	3,792	44	2,112	5,904	
	- ติดตั้งลูกหมุนระบายอากาศได้จากการรื้อถอนหลังคาโรงประกอบอาหารของเดิม พร้อม Gill ระบายอากาศ	4	ชุด	0.-	0.-	2,000.-	8,000.-	8,000.-	
	- ค่าแรงติดตั้งกระโجمดูดควันสแตนเลส พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	3	ชุด	0.-	0.-	5,500.-	16,500.-	16,500.-	
	รวม				235,520.-		82,597.-		
	รวมเงินหน้านี้							318,117	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร									
ชื่อโครงการ		งานซ่อมแซมอาคารโชนบำบัด รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.		แบบเลขที่		กงช.042/61					
สถานที่		รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมเด็จพระเจ้าตากสิน เขตธนบุรี กรุงเทพฯ ฯ		หน่วยงานเจ้าของโครงการ		พร.					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ		
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			วัสดุและแรงงาน	
	- ค่าแรงติดตั้งมอเตอร์ดูดควันพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	งาน	0.-	0.-	10,000.-	10,000.-	10,000.-			
	- งานซ่อมแซมระบบประปาและระบายน้ำ	1	งาน	7,500.-	7,500.-	0.-	0.-	7,500.-			
1.3	โรงเก็บแก๊ส										
	- ปรับพื้นที่บริเวณโรงเก็บแก๊ส	9	ตร.ม.	0.-	0.-	60.-	540.-	540.-			
	- ปรับถมทรายหยาบอัดแน่น	2	ลบ.ม.	350.-	700.-	100.-	200.-	900.-			
	- เทคอนกรีตโครงสร้างประเภท 1 ทหนา 0.10 ม.	1	ลบ.ม.	2,265.-	2,265.-	390.-	390.-	2,655.-			
	- เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	13	เส้น	91.-	1,183.-	21.-	273.-	1,456.-			
	- ติดตั้งแผ่นเหล็ก Plate ขนาด 0.15x0.15 ม. ทหนา 10 มม.	2	แผ่น	85.-	170.-	0.-	0.-	170.-			
	- Expantion Bolt Ø 12 มม.	8	ชุด	11.-	88.-	0.-	0.-	88.-			
	- เสาเหล็กรับหลังคาเหล็ก ขนาด Ø 3½" (ได้จากการรื้อถอน)	2	ตัน	0.-	0.-	100.-	200.-	200.-			
	- อะเส บน-ล่าง เหล็กกล่อง 2"x4" ทหนา 2.3 มม.	2	ท่อน	925.-	0.-	421.-	842.-	842.-			
	- จันทันเหล็กกล่อง 1½"x3" ทหนา 2 มม.	2	ท่อน	440.-	880.-	200.-	400.-	1,280.-			
	- แปะเหล็กกล่อง 1"x1" ทหนา 2 มม. @ 1.00 ม.	5	ท่อน	145.-	725.-	62.-	310.-	1,035.-			
	- แผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี ทหนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบชุด	20	ตร.ม.	315.-	6,300.-	80.-	1,600.-	7,900.-			
	- เหล็กกล่อง 2"x2" ทหนา 2 มม.	19	ท่อน	386.-	7,334.-	149.-	2,831.-	10,165.-			
	- ลวดตะแกรงตาถัก ขนาด 2"x2" Ø 3.2 มม.	23	ตร.ม.	100.-	2,300.-	0.-	0.-	2,300.-			
	- บานพับชนิดเดี่ยวเหล็ก Ø 1"	4	ชุด	195.-	780.-	0.-	0.-	780.-			
	- งานประกอบผนัง	1	งาน	0.-	0.-	15,000.-	15,000.-	15,000.-			
	- ทาสีกันสนิมและสีน้ำมันทับหน้าเหล็กรูปพรรณทั้งหมด	56	ตร.ม.	55.-	3,080.-	45.-	2,520.-	5,600.-			
	- งานติดตั้งและเดินระบบท่อแก๊สพร้อมอุปกรณ์ความปลอดภัยและถังแก๊ส 12 ใบ	1	งาน	135,000.-	135,000.-	-	0.-	135,000.-			
	รวม				168,305.-		35,106.-				
	รวมเงินหน้านี้							203,411			

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร								
ชื่อโครงการ		งานซ่อมแซมอาคารโชนบำบัด รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.						แบบเลขที่	กงช.042/61	
สถานที่		รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมเด็จพระเจ้าตากสิน เขตธนบุรี กรุงเทพฯ ฯ			หน่วยงานเจ้าของโครงการ		พร.			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			วัสดุและแรงงาน
2.1	งานหลังคา									
	2.1.1 หลังคาพื้นที่ A พื้นที่ประมาณ 360 ตร.ม.									
	2.1.1.1 งานรื้อถอน									
	- รื้อถอนกระเบื้องหลังคาของเดิมทั้งหมดพร้อมอุปกรณ์	360	ตร.ม.	0.-	0.-	75.-	27,000.-	27,000.-		
	- รื้อถอนลูกหมุนระบายอากาศ พร้อมอุปกรณ์ทั้งหมด	4	ชุด	0.-	0.-	550.-	2,200.-	2,200.-		
	- รื้อถอนโครงหลังคาไม้ที่ชำรุด ก่อนการมุงหลังคาใหม่	6	ตร.ม.	0.-	0.-	120.-	720.-	720.-		
	- รื้อถอนฝ้าเพดานพร้อมโครงคร่าวฝ้าของเดิมทั้งหมด	288	ตร.ม.	0.-	0.-	40.-	11,520.-	11,520.-		
	- รื้อถอนงานระบบไฟฟ้าบริเวณฝ้าเพดานของเดิมทั้งหมด และในส่วนที่เกี่ยวข้องกับงานหลังคาที่ถูกรื้อถอน	1	งาน	0.-	0.-	3,500.-	3,500.-	3,500.-		
	2.1.1.2 งานซ่อมทำ									
	- ซ่อมเปลี่ยนโครงหลังคาไม้ที่ชำรุด ขนาดและวัสดุให้เทียบเคียงกับของเดิม	1	งาน	12,000.-	12,000.-	0.-	0.-	12,000.-		
	- ติดตั้งตะแกรงเหล็ก ขนาด 1"x1" # บนแปเพื่อรองรับแผ่นฉนวนกันความร้อน	360	ตร.ม.	35.-	12,600.-	0.-	0.-	12,600.-		
	- ติดตั้งแผ่นฉนวนกันความร้อน พร้อมเทปอลูมิเนียมพอลิย	360	ตร.ม.	105.-	37,800.-	0.-	0.-	37,800.-		
	- ค่าแรงงานติดตั้งหลังคา	360	ตร.ม.	0.-	0.-	180.-	64,800.-	64,800.-		
	- มุงหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม. ชนิดแผ่นยาวตลอดไม่ต่อแผ่น	360	ตร.ม.	550.-	198,000.-	0.-	0.-	198,000.-		
	- ครอบสันหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี กว้าง 0.60 ม.	24	ม.	185.-	4,440.-	0.-	0.-	4,440.-		
	- สกรูเกลียวปล่อยพร้อมยางกันน้ำฝน	780	ชุด	7.-	5,460.-	0.-	0.-	5,460.-		
	- ซ่อมเปลี่ยนลูกหมุนระบายอากาศหลังคา No 22 พร้อมอุปกรณ์การติดตั้ง	4	ชุด	6,500.-	26,000.-	1,000.-	4,000.-	30,000.-		
	รวม				296,300.-		113,740.-			
	รวมเงินหน้า							410,040		

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร									
ชื่อโครงการ		งานซ่อมแซมอาคารโชนบำบัด รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.		แบบเลขที่		กงช.042/61					
สถานที่		รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมเด็จพระเจ้าตากสิน เขตธนบุรี กรุงเทพฯ ฯ		หน่วยงานเจ้าของโครงการ		พร.					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ		
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			วัสดุและแรงงาน	
	- งานเชิงชายไม้สังเคราะห์ หนา 0.20 ม. หนาไม่น้อยกว่า 16 มม. X 3.00 ม.	24	ท่อน	195.-	4,680.-	0.-	0.-	4,680.-			
	- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดทนชื้น ขอบเว้า หนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อโครง เคร่าเหล็กชุบสังกะสี	288	ตร.ม.	315.-	90,720.-	75.-	21,600.-	112,320.-			
	- งาน Gill อลูมิเนียมขอบขาว ระบบอากาศฝ้าเพดาน ขนาด 0.60x1.00 ม. พร้อม อุปกรณ์	4	ชุด	950.-	3,800.-	0.-	0.-	3,800.-			
	- ฝ้าเพดานชายคาไม้สังเคราะห์ตีชนชิด กว้าง 0.10 ม.หนา 12 มม.x3.00 ม.พร้อม สกรูเกลียวปล่อย	254	ท่อน	160.-	40,640.-	45.-	11,430.-	52,070.-			
	- โครงเคร่าเหล็กกล่อง 1 1/2" x 1 1/2" หนา 1.2 มม.@ 0.40 ม.	72	ท่อน	287.-	20,664.-	110.-	7,920.-	28,584.-			
	- เหล็กฉาก L 1 1/2" x 1 1/2" หนา 2.3 มม.x6 ม.พร้อมทาสีกันสนิมและสีทับ หน้า	12	ท่อน	212.-	2,544.-	100.-	1,200.-	3,744.-			
	- ค่าแรงงานติดตั้งหลังคาส่วนพื้นที่ A	360	ตร.ม.	0.-	0.-	180.-	64,800.-	64,800.-			
	- สีกันสนิม และสีน้ำมันทับหน้า	69	ตร.ม.	55.-	3,795.-	45.-	3,105.-	6,900.-			
	2.1.2 หลังคาพื้นที่ B พื้นที่ประมาณ 288 ตร.ม.										
	2.1.2.1 งานรื้อถอน										
	- รื้อถอนโครงหลังคาและวัสดุผนังหลังคา พร้อมอุปกรณ์ของเดิมทั้งหมด	288	ตร.ม.	0.-	0.-	75.-	21,600.-	21,600.-			
	- รื้อถอนฝ้าเพดาน พร้อมโครงเคร่าของเดิมทั้งหมด	160	ตร.ม.	0.-	0.-	40.-	6,400.-	6,400.-			
	- รื้อถอนงานระบบไฟฟ้าบริเวณฝ้าเพดานองเดิม และในส่วนที่เกี่ยวข้องกับการรื้อ ถอนหลังคาทั้งหมด	1	งาน	0.-	0.-	3,500.-	3,500.-	3,500.-			
	รวม				166,843.-		141,555.-				
	รวมเงินหน้านี้							308,398			

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร							
ชื่อโครงการ		งานซ่อมแซมอาคารโชนบำบัด รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.				แบบเลขที่		กงช.042/61	
สถานที่		รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมเด็จพระเจ้าตากสิน เขตธนบุรี กรุงเทพฯ ฯ				หน่วยงานเจ้าของโครงการ		พร.	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	2.1.2.2 งานซ่อมทำ								
	- เสารับโครงหลังคาเหล็กกล่อง ขนาด 4"x4" หนา 3.2 มม.	4	ท่อน	1,182.-	4,728.-	0.-	0.-	4,728.-	
	- แผ่นเหล็ก Plate ขนาด 0.15x0.15 ม. หนา 10 มม.	8	แผ่น	80.-	640.-	0.-	0.-	640.-	
	- Expantion Bolt Ø 12 มม.	32	ชุด	11.-	352.-	0.-	0.-	352.-	
	- อะเสร์ครอบเหล็กรูปตัว C 125x50x20x3.2 มม. หนา 3.2 มม.	10	ท่อน	781.-	7,810.-	0.-	0.-	7,810.-	
	- ซีอรับเสาดั้งเหล็กรูปตัว C-2 -125x50x20x3.2 มม. หนา 3.2 มม.	20	ท่อน	781.-	15,620.-	0.-	0.-	15,620.-	
	- เสาดั้งเหล็กรูปตัว C 125x50x20x3.2 มม. หนา 3.2 มม.	3	ท่อน	781.-	2,343.-	0.-	0.-	2,343.-	
	- ออกไก่เหล็กรูปตัว C -150x50x20x3.2 มม. หนา 3.2 มม.	4	ท่อน	893.-	3,572.-	0.-	0.-	3,572.-	
	- จันทันเหล็กรูปตัว C-2 -125x50x20x3.2 มม. หนา 3.2 มม. @ 1.00 ม.	42	ท่อน	781.-	32,802.-	0.-	0.-	32,802.-	
	- แปเหล็กรูปตัว C 75x45x15x3.2 มม. หนา 2.3 มม. @ 1.00 ม.	44	ท่อน	440.-	19,360.-	0.-	0.-	19,360.-	
	- ทาสีกันสนิมและสีน้ำมันทับหน้า	172	ตร.ม.	55.-	9,460.-	45.-	7,740.-	17,200.-	
	- ตะแกรงเหล็ก ขนาด 1"x1" # ติดตั้งบนแปเหล็กรองรับแผ่นกันความร้อน	288	ตร.ม.	35.-	10,080.-	0.-	0.-	10,080.-	
	- ติดตั้งแผ่นกันความร้อนพร้อมเทปอลูมิเนียมฟอล์ย	288	ตร.ม.	105.-	30,240.-	0.-	0.-	30,240.-	
	- มุงหลังคาแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบสี หนาไม่น้อยกว่า 0.40 มม. ชนิดแผ่นยาวตลอดไม่ต่อแผ่น	288	ตร.ม.	550.-	158,400.-	0.-	0.-	158,400.-	
	- ครอบสันหลังคาแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบสี ขนาด 0.60 ม.	23	ม.	275.-	6,325.-	0.-	0.-	6,325.-	
	- สกรูเกลียวปล่อย พร้อมยางกันน้ำฝน	624	ชุด	7.-	4,368.-	0.-	0.-	4,368.-	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ กว้าง 0.20 ม. หนาไม่น้อยกว่า 16 มม. พร้อมปิดลอนสำเร็จรูป x 3 ม.	24	ม.	195.-	4,680.-	0.-	0.-	4,680.-	
	- รางรับน้ำฝนสแตนเลส หนาไม่น้อยกว่า 0.7 มม. กว้าง 0.25 ม. ลึก 0.30 ม.	48	ม.	850.-	40,800.-	0.-	0.-	40,800.-	
	รวม				351,580.-		7,740.-		
	รวมเงินหน้านี้							359,320	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร							
ชื่อโครงการ		งานซ่อมแซมอาคารโชนบำบัด รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.				แบบเลขที่		กงช.042/61	
สถานที่		รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมเด็จพระเจ้าตากสิน เขตธนบุรี กรุงเทพฯ ฯ				หน่วยงานเจ้าของโครงการ		พร.	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดทนชื้น ขอบแก้ว หนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อโครง เคร่าเหล็กชุบสังกะสี	168	ตร.ม.	312.-	52,416.-	75.-	12,600.-	65,016.-	
	- เหล็กฉาก L 1 1/2" x 1 1/2" หนา 2.3 มม.x6 ม.พร้อมทาสีกันสนิมและ	12	ท่อน	212.-	2,544.-	100.-	1,200.-	3,744.-	
	- สีกันสนิม และสีน้ำมันทับหน้า	44	ตร.ม.	55.-	2,420.-	45.-	1,980.-	4,400.-	
	- ค่าแรงงานติดตั้งหลังคาส่วนพื้นที่ B	288	ตร.ม.	0.-	0.-	120.-	34,560.-	34,560.-	
	- ไม้สังเคราะห์ขนาด 0.10 ม.หนา 12 มม.	240	ท่อน	165.-	39,600.-	0.-	0.-	39,600.-	
	- เหล็กกล่อง 1 1/2"x1 1/2" หนา 1.2 มม.	46	ท่อน	287.-	13,202.-	110.-	5,060.-	18,262.-	
	2.1.3 หลังคาพื้นที่ C								
	2.1.3.1 งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนโครงหลังคาและวัสดุของเดิม พร้อมอุปกรณ์ทั้งหมด	55	ตร.ม.	0.-	0.-	75.-	4,125.-	4,125.-	
	- รื้อถอนงานระบบไฟฟ้าที่เกี่ยวข้องกับการรื้อถอนหลังคา	1	งาน	0.-	0.-	5,000.-	5,000.-	5,000.-	
						0.-	0.-	0.-	
	2.1.3.2 งานซ่อมทำ					0.-	0.-	0.-	
	- งานเชื่อมต่อเสาเหล็ก Ø 3½" รับโครงหลังคาเหล็ก	2	ท่อน	1,186.-	2,372.-	494.-	988.-	3,360.-	
	- แผ่นเหล็ก Plate ขนาด 0.15x0.15 ม. หนา 10 มม.	4	แผ่น	85.-	340.-	0.-	0.-	340.-	
	- Expantion Bole Ø 12 มม.	16	ชุด	11.-	176.-	0.-	0.-	176.-	
	- เหล็กกล่อง 4"x4" หนา 3.2 มม. รับโครงหลังคา	2	ท่อน	1,182.-	2,364.-	538.-	1,076.-	3,440.-	
	- เชื่อมติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก พร้อมมุงหลังคาแผ่นเหล็กที่ทำการรื้อถอน นำกลับมาติดตั้งใหม่	55	ตร.ม.	0.-	0.-	180.-	9,900.-	9,900.-	
	รวม				115,434.-		76,489.-		
	รวมเงินหน้านี้							191,923	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร		ชื่อโครงการ		งานซ่อมแซมอาคารโถงชนบำบัด รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.		แบบเลขที่		กงช.042/61	
สถานที่		รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมเด็จพระเจ้าตากสิน เขตธนบุรี กรุงเทพฯ ฯ		หน่วยงานเจ้าของโครงการ		พร.					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ		
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			วัสดุและแรงงาน	
	- ทาสีน้ำมันโครงหลังคาเหล็ก พร้อมส่วนที่เกี่ยวข้องทั้งหมด	8	ตร.ม.	55.-	440.-	45.-	360.-	800.-			
	- ติดตั้งแผ่นเหล็กรีดลอนเคลือบสี ติดตั้งจั่วด้านบนเป็นกันสาด พร้อมอุปกรณ์	17	ตร.ม.	250.-	4,250.-	60.-	1,020.-	5,270.-			
	- เหล็กฉาก L 1 1/2" x 1 1/2" ทน 2.3 มม.x6 ม.	4	ท่อน	212.-	848.-	100.-	400.-	1,248.-			
	- ไม้สังเคราะห์ขนาด 0.10 ม.หนา 12 มม.	87	ท่อน	165.-	14,355.-	0.-	0.-	14,355.-			
	- เหล็กกล่อง 1 1/2"x1 1/2" ทน 1.2 มม.	22	ท่อน	287.-	6,314.-	110.-	2,420.-	8,734.-			
	- สีกันสนิม และสีน้ำมันทับหน้า	24	ตร.ม.	55.-	1,320.-	45.-	1,080.-	2,400.-			
2.2	งานซ่อมห้องครัวประกอบอาหาร										
	2.2.1 งานรื้อถอน										
	- รื้อถอนกระเบื้องเซรามิคผนังภายในห้องทั้งหมด	41	ตร.ม.	0.-	0.-	65.-	2,665.-	2,665.-			
	- รื้อถอนบานประตูภายในห้องทั้งหมด	3	ชุดบาน	0.-	0.-	120.-	360.-	360.-			
	- รื้อถอนพื้นหินขัดภายในห้องทั้งหมด	144	ตร.ม.	0.-	0.-	50.-	7,200.-	7,200.-			
	- รื้อถอนบานประตูไม้ของเดิม	2	ชุดบาน	0.-	0.-	120.-	240.-	240.-			
	- รื้อถอนเหล็กตะแกรงวางระบายน้ำ	16	ม.	0.-	0.-	35.-	560.-	560.-			
	- รื้อถอนอุปกรณ์ระบบประปา	1	งาน	0.-	0.-	500.-	500.-	500.-			
	- รื้อถอนงานระบบไฟฟ้าภายในห้องทั้งหมด พร้อมอุปกรณ์	1	งาน	0.-	0.-	1,500.-	1,500.-	1,500.-			
	- ขูดลอกสีผนังภายในของเดิมทั้งหมด	85	ตร.ม.	15.-	1,275.-	20.-	1,700.-	2,975.-			
	รวม				28,802.-		20,005.-				
	รวมเงินหน้านี้							48,807			

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร								
ชื่อโครงการ		งานซ่อมแซมอาคารโชนบำบัด รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.						แบบเลขที่	กงช.042/61	
สถานที่		รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมเด็จพระเจ้าตากสิน เขตธนบุรี กรุงเทพฯ ฯ			หน่วยงานเจ้าของโครงการ		พร.			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			วัสดุและแรงงาน
	2.2.2 งานซ่อมทำ									
	- ตกแต่งผนังอาคารที่แตกร้าวและในส่วนที่ไม่เรียบร้อยของเดิมภายในห้องทั้งหมด	56	ตร.ม.	65.-	3,640.-	82.-	4,592.-	8,232.-		
	- กรูกระเบื้องเซรามิคผนังภายใน ขนาด 0.40x0.40 ม.	47	ตร.ม.	350.-	16,450.-	180.-	8,460.-	24,910.-		
	- เทปูนทรายปรับระดับพื้นภายในห้อง	144	ตร.ม.	95.-	13,680.-	60.-	8,640.-	22,320.-		
	- ก่ออิฐผนังมวลเบาผนังส่วนที่ปรับปรุงใหม่	38	ตร.ม.	140.-	5,320.-	56.-	2,128.-	7,448.-		
	- ฉาบปูนผนังภายใน-ภายนอก บริเวณผนังส่วนที่ปรับปรุงใหม่	76	ตร.ม.	78.-	5,928.-	82.-	6,232.-	12,160.-		
	- งานเสาเอ็นและคานทับหลัง คสล.	15	ม.	79.-	1,185.-	44.-	660.-	1,845.-		
	- ทำผิวพื้น Floor Hardener ภายในห้อง	144	ตร.ม.	1,200.-	172,800.-	120.-	17,280.-	190,080.-		
	ติดตั้งประตูบานเลื่อนแบบแขวนอลูมิเนียมเปิดเดี่ยว ขนาด 1.20x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ป3	1	ชุดบาน	5,950.-	5,950.-	0.-	0.-	5,950.-		
	- ซ่อมเปลี่ยนประตูบานเลื่อนแบบแขวนอลูมิเนียมเปิดเดี่ยว ขนาด 2.00x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุดบาน	9,500.-	9,500.-	0.-	0.-	9,500.-		
	- ติดตั้งประตูไฟเบอร์บานเปิดคู่ ขนาด 1.60x1.20 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ป4	1	ชุดบาน	11,500.-	11,500.-	300.-	300.-	11,800.-		
	- ทาสีเหล็กตะแกรงวางระบายน้ำของเดิม พร้อมนำกลับมาติดตั้งตำแหน่งเดิม	16	ม.	55.-	880.-	45.-	720.-	1,600.-		
	- ทาสีฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบภายในห้อง	144	ตร.ม.	45.-	6,480.-	35.-	5,040.-	11,520.-		
	- ทาสีรองพื้นและ Color Cement ผนังภายในห้องส่วนที่ประกอบอาหารทั้งหมด	85	ตร.ม.	85.-	7,225.-	55.-	4,675.-	11,900.-		
	- ทาสีรองพื้นและสีน้ำอะครีลิคที่บนฝ้าผนังห้องเก็บภาชนะและผนังทางเดิน	83	ตร.ม.	45.-	3,735.-	55.-	4,565.-	8,300.-		
	- ซ่อมเครื่องดูดควันของเดิมทั้งหมด พร้อมทำความสะอาดทาสีใหม่	4	ชุด	4,500.-	18,000.-	0.-	0.-	18,000.-		
	- งานรื้อถอนพร้อมเปลี่ยนท่อและติดตั้งอุปกรณ์ระบบควบคุมแก๊สหุงต้ม	1	งาน	170,000.-	170,000.-	0.-	0.-	170,000.-		
	2.2.3 งานซ่อมแซมระบบประปา-ท่อน้ำทิ้ง	1	งาน	17,500.-	17,500.-	0.-	0.-	17,500.-		
	รวม				469,773.-		63,292.-			
	รวมเงินหน้านี้							533,065		

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร							
ชื่อโครงการ		งานซ่อมแซมอาคารโชนบำบัด รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.				แบบเลขที่		กงช.042/61	
สถานที่		รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมเด็จพระเจ้าตากสิน เขตธนบุรี กรุงเทพฯ ฯ		หน่วยงานเจ้าของโครงการ		พร.			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.3	ห้องเก็บของแห้ง (ห้องเก็บข้าวสารเดิม)								
	2.3.1 งานรื้อถอน								
	รื้อถอนบานประตูของเดิม พร้อมอุปกรณ์	1	ชุดบาน	0.-	0.-	120.-	120.-	120.-	
	ชุดล็อกสีผืนภายในของเดิม พร้อมบานหน้าต่างส่วนที่เป็นไม้ทั้งหมด	57	ตร.ม.	15.-	855.-	20.-	1,140.-	1,995.-	
	รื้อถอนงานระบบไฟฟ้า ภายในห้องทั้งหมด	1	งาน	0.-	0.-	750.-	750.-	750.-	
	2.3.6 งานซ่อมทำ								
	- ติดตั้งประตูอลูมิเนียมบานเลื่อนเดี่ยว ขนาด 1.20x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบทั้งหมด ป3	1	ชุดบาน	5,950.-	5,950.-	0.-	0.-	5,950.-	
	- ทาสีรองพื้นปูนเก่าและสีน้ำอะคริลิกทับหน้า ผืนภายในทั้งหมด	57	ตร.ม.	45.-	2,565.-	35.-	1,995.-	4,560.-	
	- ทาสีฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบภายในห้อง	20	ตร.ม.	45.-	900.-	35.-	700.-	1,600.-	
	- ติดตั้งหน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนคู่ ด้านข้างเป็นช่องแสงกระจก ขนาด 1.10x3.20 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด น1	1	ชุดบาน	8,250.-	8,250.-	0.-	0.-	8,250.-	
	- ปูนกระเบื้องแกรนิตโต้หน้าโน ขนาด 0.60x0.60 ม. พร้อมยาแนว	20	ตร.ม.	450.-	9,000.-	180.-	3,600.-	12,600.-	
2.4	ห้องเก็บเนื้อสัตว์ (ห้องเก็บภาชนะเดิม)								
	2.4.1 งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนผนังอาคารของเดิม	13	ตร.ม.	0.-	0.-	50.-	650.-	650.-	
	- รื้อถอนบานประตูของเดิมพร้อมอุปกรณ์	1	ชุดบาน	0.-	0.-	120.-	120.-	120.-	
	- รื้อถอนหน้าต่างของเดิมพร้อมอุปกรณ์	4	ชุดบาน	0.-	0.-	120.-	480.-	480.-	
	รวม				27,520.-		9,555.-		
	รวมเงินหน้านี้							37,075	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร							
ชื่อโครงการ		งานซ่อมแซมอาคารโชนบำบัด รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.				แบบเลขที่		กงช.042/61	
สถานที่		รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมเด็จพระเจ้าตากสิน เขตธนบุรี กรุงเทพฯ ฯ				หน่วยงานเจ้าของโครงการ		พร.	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ชูตลอกหรือทำความสะอาดพร้อมซ่อมส่วนที่แตกร้าผนังของเดิม	41	ตร.ม.	15.-	615.-	20.-	820.-	1,435.-	
	- ชูตลอกสีวงกบและบานหน้าต่างไม้ของเดิม	4	ชูดบาน	25.-	100.-	20.-	80.-	180.-	
	- รื้อถอนงานระบบไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ภายในห้อง	1	งาน	0.-	0.-	500.-	500.-	500.-	
					0.-		0.-	0.-	
	2.4.2 งานซ่อมทำ				0.-		0.-	0.-	
	- ก่ออิฐผนังมวลเบา ผนังส่วนที่ปรับปรุงใหม่	14	ตร.ม.	140.-	1,960.-	56.-	784.-	2,744.-	
	- ฉาบปูนผนังมวลเบาภายใน-ภายนอก บริเวณผนังส่วนที่ปรับปรุงใหม่	28	ตร.ม.	78.-	2,184.-	82.-	2,296.-	4,480.-	
	- ติดตั้งบานประตูไฟเบอร์กลาสเปิดคู่ ขนาด 1.60x2.00 พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด ป4	1	ชูดบาน	11,500.-	11,500.-	300.-	300.-	11,800.-	
	- ติดตั้งบานประตูอลูมิเนียมบานเลื่อนเดี่ยวแบบแขวน ขนาด 1.20x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ป3	1	ชูดบาน	5,950.-	5,950.-	0.-	0.-	5,950.-	
	- ติดตั้งบานประตูเหล็กม้วนในสแตนเลส ขนาด 2.50x2.50 ม. พร้อมอุปกรณ์การติดตั้งครบชุด	1	ชูดบาน	55,000.-	55,000.-	1,200.-	1,200.-	56,200.-	
	- ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตไดโนเสาร์ ขนาด 0.60x0.60 ม. พร้อมยาแนวภายในห้อง	25	ตร.ม.	450.-	11,250.-	180.-	4,500.-	15,750.-	
	- ทาสีฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบภายในห้อง	25	ตร.ม.	45.-	1,125.-	35.-	875.-	2,000.-	
	- ทาสีรองพื้นปูนเก่าและสีน้ำอะคริลิกทับหน้าผนังภายในห้อง	70	ตร.ม.	45.-	3,150.-	35.-	2,450.-	5,600.-	
	- ทาสีวงกบพร้อมกรอบบานหน้าต่างไม้ของเดิม	4	ม.	55.-	220.-	45.-	180.-	400.-	
	- งานเสาเอ็นและคานทับหลัง คสล.	16	ตร.ม.	79.-	1,264.-	44.-	704.-	1,968.-	
	2.4.3 งานซ่อมแซมระบบประปา-ท่อน้ำทิ้ง	1	งาน	5,500.-	5,500.-	0.-	0.-	5,500.-	
	รวม				99,818.-		14,689.-		
	รวมเงินหน้านี้							114,507	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร							
ชื่อโครงการ		งานซ่อมแซมอาคารโชนบำบัด รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.							
สถานที่		รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมเด็จพระเจ้าตากสิน เขตธนบุรี กรุงเทพฯ ฯ							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ		พร.							
แบบเลขที่		กงช.042/61							
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.5	ห้องเก็บข้าวสารและห้องล้างมือ (ห้องเตรียมอาหารทางสายยางเดิม)								
	2.5.1 งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนผนังอาคารของเดิม	18	ตร.ม.	0.-	0.-	50.-	900.-	900.-	
	- รื้อถอนบานประตูหน้าต่างภายในห้องทั้งหมด	5	ชุดบาน	0.-	0.-	120.-	600.-	600.-	
	- ชุดลอกสีพร้อมตกแต่งผนังภายในส่วนที่แตกร้าวของเดิม	47	ตร.ม.	15.-	705.-	20.-	940.-	1,645.-	
	- รื้อถอนงานระบบไฟฟ้าภายในห้องทั้งหมด	1	งาน	0.-	0.-	750.-	750.-	750.-	
	2.5.2 งานซ่อมทำ								
	- ก่ออิฐผนังมวลเบาผนังส่วนที่ปรับปรุงใหม่	24	ตร.ม.	140.-	3,360.-	56.-	1,344.-	4,704.-	
	- งานเสาเอ็นและคานทับหลัง คสล.	25	ม.	79.-	1,975.-	44.-	1,100.-	3,075.-	
	- ฉาบปูนผนังมวลเบา ผนังส่วนที่ปรับปรุงใหม่	48	ตร.ม.	78.-	3,744.-	82.-	3,936.-	7,680.-	
	- ติดตั้งหน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนเดี่ยวตัวกันข้างช่องแสงติดตาย ขนาด 1.10x1.80 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุดบาน	4,800.-	4,800.-	0.-	0.-	4,800.-	
	- ติดตั้งบานประตูอลูมิเนียมบานเลื่อนแบบแขวน ขนาด 1.20x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุดบาน	5,950.-	5,950.-	0.-	0.-	5,950.-	
	- ติดตั้งบานประตูไฟเบอร์กลาสเปิดเดี่ยว ขนาด 0.90x1.80 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุดบาน	8,126.-	8,126.-	300.-	300.-	8,426.-	
	รวม				28,660.-		9,870.-		
	รวมเงินหน้านี้							38,530	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร		ชื่อโครงการ		งานซ่อมแซมอาคารโชนบำบัด รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.		แบบเลขที่		กงช.042/61	
สถานที่		รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมเด็จพระเจ้าตากสิน เขตธนบุรี กรุงเทพฯ ฯ		หน่วยงานเจ้าของโครงการ		พร.					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ		
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			วัสดุและแรงงาน	
	- ทาสีรองพื้นปูนเก่าและสีน้ำอะคริลิกทับหน้าผนังภายใน	92	ตร.ม.	45.-	4,140.-	35.-	3,220.-	7,360.-			
	- ทาสีรองพื้นและสีทับหน้าฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดภายใน	20	ตร.ม.	45.-	900.-	35.-	700.-	1,600.-			
	- ชัดแต่งและยาแนวกระเบื้องเซรามิคพื้นของเดิม	20	ตร.ม.	7.-	140.-	15.-	300.-	440.-			
	2.5.3 งานซ่อมแซมระบบประปา-ท่อน้ำทิ้ง	1	งาน	7,500.-	7,500.-	0.-	0.-	7,500.-			
2.6	ห้องล้างเก็บผักสดและผลไม้ (คลังเก็บอาหารแห้งเดิม)										
	<u>2.6.1งานรื้อถอน</u>										
	- รื้อถอนประตูและหน้าต่างของเดิมทั้งหมด	7	ชุดบาน	0.-	0.-	120.-	840.-	840.-			
	- รื้อถอนผนังอาคารของเดิม	6	ตร.ม.	0.-	0.-	50.-	300.-	300.-			
	- ขุดลอกสีผนังภายในของเดิม	76	ตร.ม.	15.-	1,140.-	20.-	1,520.-	2,660.-			
	- รื้อถอนงานระบบไฟฟ้าทั้งหมด	1	งาน	0.-	0.-	1,000.-	1,000.-	1,000.-			
	<u>2.6.2งานซ่อมทำ</u>										
	- ก่ออิฐมวลเบาผนังส่วนที่ปรับปรุงใหม่	34	ตร.ม.	140.-	4,760.-	56.-	1,904.-	6,664.-			
	- ฉาบปูนผนังมวลเบาส่วนที่ปรับปรุงใหม่	68	ตร.ม.	78.-	5,304.-	82.-	5,576.-	10,880.-			
	- งานเสาเอ็นและคานทับหลัง คสล.	37	ม.	79.-	2,923.-	44.-	1,628.-	4,551.-			
	รวม				26,807.-		16,988.-				
	รวมเงินหน้านี้							43,795			

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร							
ชื่อโครงการ		งานซ่อมแซมอาคารโขนบำบัด รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.				แบบเลขที่		กงช.042/61	
สถานที่		รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมเด็จพระเจ้าตากสิน เขตธนบุรี กรุงเทพฯ ฯ		หน่วยงานเจ้าของโครงการ		พร.			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งประตูลูมิเนียบบานเลื่อนเปิดคู่แบบแขวน ขนาด 1.80x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด ป2	2	ชุดบาน	7,200.-	14,400.-	0.-	0.-	14,400.-	
	- ติดตั้งประตูลูมิเนียบบานเลื่อนเปิดเดี่ยวแบบแขวน ขนาด 1.20x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	2	ชุดบาน	5,950.-	11,900.-	0.-	0.-	11,900.-	
	- ติดตั้งหน้าต่างบานเลื่อนเปิดเดี่ยวด้านข้างมีช่องแสง ขนาด 1.10x1.80 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด	2	ชุดบาน	4,800.-	9,600.-	0.-	0.-	9,600.-	
	- ทาสีรองพื้นและสีน้ำอะคริลิกทับหน้าผนังภายใน	144	ตร.ม.	45.-	6,480.-	35.-	5,040.-	11,520.-	
	- ทาสีรองพื้นและสีน้ำอะคริลิกทับหน้าฝ้าเพดานภายใน	40	ตร.ม.	45.-	1,800.-	35.-	1,400.-	3,200.-	
	- ซัดแต่งทำความสะอาดพร้อมยาแนวกระเบื้องเซรามิคของเดิมภายในห้อง	40	ตร.ม.	6.-	240.-	15.-	600.-	840.-	
	2.6.3 งานซ่อมแซมระบบประปา-ท่อน้ำทิ้ง	1	งาน	2,500.-	2,500.-	0.-	0.-	2,500.-	
2.7	ห้องจัดอาหาร (ห้องเตรียมผัก, ห้องเตรียมเนื้อสัตว์, ห้องนายทหารเดิม)								
	2.7.1 งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนผนังอาคารของเดิมในส่วนที่เกี่ยวข้องกับปรับปรุงใหม่	84	ตร.ม.	0.-	0.-	50.-	4,200.-	4,200.-	
	- รื้อถอนประตู-หน้าต่างของเดิม พร้อมอุปกรณ์	22	ชุดบาน	0.-	0.-	120.-	2,640.-	2,640.-	
	- รื้อถอนผนังห้องล้างภาชนะของเดิมทั้งหมด	44	ตร.ม.	0.-	0.-	50.-	2,200.-	2,200.-	
	รวม				46,920.-		16,080.-		
	รวมเงินหน้านี้							63,000	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร							
ชื่อโครงการ		งานซ่อมแซมอาคารโถงชนบำบัด รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.				แบบเลขที่		กงช.042/61	
สถานที่		รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมเด็จพระเจ้าตากสิน เขตธนบุรี กรุงเทพฯ ฯ				หน่วยงานเจ้าของโครงการ		พร.	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- รื้อถอนงานระบบประปา-ท่อน้ำทิ้งทั้งหมด	1	งาน	0.-	0.-	500.-	500.-	500.-	
	- รื้อถอนงานระบบไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์ภายในทั้งหมด	1	งาน	0.-	0.-	850.-	850.-	850.-	
	- ขุดลอกสีพร้อมตกแต่งผนังอาคารของเดิม	44	ตร.ม.	15.-	660.-	20.-	880.-	1,540.-	
	- รื้อถอนผิวพื้นของเดิมภายในห้องทั้งหมด	144	ตร.ม.	0.-	0.-	50.-	7,200.-	7,200.-	
	2.7.2 งานซ่อมทำ								
	- ก่ออิฐผนังมวลเบาผนังส่วนที่ปรับปรุงใหม่	66	ตร.ม.	140.-	9,240.-	56.-	3,696.-	12,936.-	
	- งานเสาเอ็นและคานทับหลัง	166	ม.	79.-	13,114.-	44.-	7,304.-	20,418.-	
	- งานฉาบปูนผนังมวลเบาส่วนที่ปรับปรุงใหม่	132	ตร.ม.	78.-	10,296.-	82.-	10,824.-	21,120.-	
	- เทปูนทรายปรับระดับพื้นภายในห้องทั้งหมด	144	ตร.ม.	95.-	13,680.-	61.-	8,784.-	22,464.-	
	- ปูกระเบื้องพื้นแกรนิตไดนาโน ขนาด 0.60x0.60 ม. พร้อมยาแนวพื้นภายในห้อง	144	ตร.ม.	450.-	64,800.-	180.-	25,920.-	90,720.-	
	- ติดตั้งประตูอลูมิเนียมบานเลื่อนเปิดเดี่ยว ขนาด 1.40x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบ ป1'	2	ชุดบาน	6,500.-	13,000.-	0.-	0.-	13,000.-	
	- ติดตั้งหน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนเปิดคู่ด้านข้างช่องแสงติดตาย ขนาด 1.10x3.60 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด น1	8	ชุดบาน	7,800.-	62,400.-	0.-	0.-	62,400.-	
	- ทาสีรองพื้นและสีน้ำอะครีลิคทับหน้าผ้าเตาดนยิปซัมบอร์ดภายใน	144	ตร.ม.	45.-	6,480.-	35.-	5,040.-	11,520.-	
	รวม				193,670.-		70,998.-		
	รวมเงินหน้านี้							264,668	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร		ชื่อโครงการ		งานซ่อมแซมอาคารโขนบำบัด รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.		แบบเลขที่		กงช.042/61	
สถานที่		รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมเด็จพระเจ้าตากสิน เขตธนบุรี กรุงเทพฯ ฯ		หน่วยงานเจ้าของโครงการ		พร.					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ		
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			วัสดุและแรงงาน	
	- ทาสีรองพื้นและสีน้ำอะคริลิกทับหน้าผนังอาคารภายใน	176	ตร.ม.	45.-	7,920.-	35.-	6,160.-	14,080.-			
	2.7.3 ปรับปรุงรางระบายน้ำของเดิม	1	งาน	10,000.-	10,000.-	0.-	0.-	10,000.-			
	2.7.4 งานซ่อมแซมระบบประปา-ท่อน้ำทิ้ง	1	งาน	4,500.-	4,500.-	0.-	0.-	4,500.-			
2.8	<u>ห้องอาหารปั้น, ห้องเก็บของ, ห้องล้างภาชนะ (ห้องเก็บภาชนะและห้องจัดอาหารเฉพาะโรคบางส่วน)</u>										
	2.8.1 งานรีดลอน										
	- รีดลอนฝ้าเพดานภายในของเดิมทั้งหมด	64	ตร.ม.	0.-	0.-	50.-	3,200.-	3,200.-			
	- รีดลอนผนังของเดิมในส่วนที่ปรับปรุงใหม่	14	ตร.ม.	0.-	0.-	85.-	1,190.-	1,190.-			
	- รีดลอนผิวพื้นหินขัดของเดิม	64	ตร.ม.	0.-	0.-	50.-	3,200.-	3,200.-			
	- รีดลอนบานประตู-หน้าต่างของเดิม	25	ชุดบาน	0.-	0.-	120.-	3,000.-	3,000.-			
	- รีดลอนงานระบบไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์ภายในทั้งหมด	1	งาน	0.-	0.-	3,000.-	3,000.-	3,000.-			
	- รีดลอนงานระบบประปา-ท่อน้ำทิ้ง ภายในห้อง	1	งาน	0.-	0.-	500.-	500.-	500.-			
	- ขุดลอกสีผนังภายในห้องของเดิม	85	ตร.ม.	15.-	1,275.-	20.-	1,700.-	2,975.-			
	รวม				23,695.-		21,950.-				
	รวมเงินหน้า							45,645			

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร							
ชื่อโครงการ		งานซ่อมแซมอาคารโชนบำบัด รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.				แบบเลขที่		กงช.042/61	
สถานที่		รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมเด็จพระเจ้าตากสิน เขตธนบุรี กรุงเทพฯ ฯ				หน่วยงานเจ้าของโครงการ		พร.	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	<u>2.8.2 งานซ่อมทำ</u>								
	- ก่ออิฐมวลเบาผนังส่วนที่ปรับปรุงใหม่	95	ตร.ม.	140.-	13,300.-	56.-	5,320.-	18,620.-	
	- ฉาบปูนผนังก่ออิฐมวลเบา ส่วนที่ปรับปรุงใหม่	190	ตร.ม.	78.-	14,820.-	82.-	15,580.-	30,400.-	
	- งานเสาเอ็นและคานทับหลัง คสล.	82	ม.	79.-	6,478.-	44.-	3,608.-	10,086.-	
	- ติดตั้งบานประตูอลูมิเนียมบานเลื่อนเดี่ยวแบบแขวน ขนาด 1.20x2.00 ม.พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ป3	1	ชุดบาน	5,950.-	5,950.-	0.-	0.-	5,950.-	
	- ติดตั้งบานประตูไฟเบอร์กลาสเปิดคู่ ขนาด 1.60x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด ป4	3	ชุดบาน	11,500.-	34,500.-	300.-	900.-	35,400.-	
	- ติดตั้งบานประตูไฟเบอร์กลาสเปิดเดี่ยว ขนาด 0.90x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด ป5	2	ชุดบาน	8,126.-	16,252.-	300.-	600.-	16,852.-	
	- ทาสีรองพื้นและสีน้ำอะครีลิคทับหน้าผนังภายใน	275	ตร.ม.	45.-	12,375.-	35.-	9,625.-	22,000.-	
	- ทาสีรองพื้นและสีน้ำอะครีลิคทับหน้าฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดภายในห้อง	64	ตร.ม.	45.-	2,880.-	35.-	2,240.-	5,120.-	
	- ปรับพื้นปูนทรายปรับระดับภายในห้อง	64	ตร.ม.	95.-	6,080.-	61.-	3,904.-	9,984.-	
	- ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 0.60x0.60 ม. พร้อมยาแนวพื้นภายในห้อง	64	ตร.ม.	450.-	28,800.-	180.-	11,520.-	40,320.-	
	- ติดตั้งบานประตูไฟเบอร์กลาสเปิดคู่ ขนาด 1.50x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ประกอบครบชุด ป6	1	ชุดบาน	11,500.-	11,500.-	300.-	300.-	11,800.-	
	รวม				152,935.-		53,597.-		
	รวมเงินหน้า							206,532	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร							
ชื่อโครงการ		งานซ่อมแซมอาคารโชนบ้ำบัต รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.				แบบเลขที่		กงช.042/61	
สถานที่		รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมเด็จพระเจ้าตากสิน เขตธนบุรี กรุงเทพฯ ฯ		หน่วยงานเจ้าของโครงการ		พร.			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดทนความชื้น หนา 9 มม. ฉาบเรียบต่อโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	64	ตร.ม.	315.-	20,160.-	75.-	4,800.-	24,960.-	
	- ซ่อมเปลี่ยนเกล็ดระบายอากาศที่ชำรุดวัสดุและขนาดเท่าของเดิม พร้อมทำความสะอาด	11	เกล็ด	180.-	1,980.-	20.-	220.-	2,200.-	
	2.8.3 งานระบบประปา-ท่อน้ำทิ้ง	1	งาน	5,000.-	5,000.-	0.-	0.-	5,000.-	
2.9	ห้องเก็บของจัดเลี้ยง (ห้องจัดอาหารเฉพาะโรคเดิมบางส่วน)								
	2.9.1 งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนบานหน้าต่างและประตูเดิม	18	ชุดบาน	0.-	0.-	120.-	2,160.-	2,160.-	
	- รื้อถอนผิวพื้นหินขัดของเดิม	64	ตร.ม.	0.-	0.-	50.-	3,200.-	3,200.-	
	- รื้อถอนฝ้าเพดานภายในของเดิมทั้งหมด	64	ตร.ม.	0.-	0.-	40.-	2,560.-	2,560.-	
	- รื้อถอนงานระบบไฟฟ้าและอุปกรณ์ภายในทั้งหมด	1	งาน	0.-	0.-	1,500.-	1,500.-	1,500.-	
	- รื้อถอนงานระบบประปา-ท่อน้ำทิ้งทั้งหมด	1	งาน	0.-	0.-	500.-	500.-	500.-	
	- รื้อถอนผนังส่วนที่ปรับปรุงใหม่	4	ตร.ม.	0.-	0.-	85.-	340.-	340.-	
	- ชูตลอกสีผนังภายในของเดิม	25	ตร.ม.	15.-	375.-	20.-	500.-	875.-	
	รวม				27,515.-		15,780.-		
	รวมเงินหน้านี้							43,295	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร							
ชื่อโครงการ		งานซ่อมแซมอาคารโขนบำบัด รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.				แบบเลขที่		กงช.042/61	
สถานที่		รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมเด็จพระเจ้าตากสิน เขตธนบุรี กรุงเทพฯ ฯ		หน่วยงานเจ้าของโครงการ		พร.			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2.10	ห้องล้างจาน (ห้องจัดอาหารเฉพาะโรคเดิมบางส่วน)								
	2.10.1 งานรื้อถอน								
	- รื้อถอนบานหน้าต่างของเดิม	16	ชุดบาน	0.-	0.-	120.-	1,920.-	1,920.-	
	- รื้อถอนพื้นหินขัดของเดิม	32	ตร.ม.	0.-	0.-	50.-	1,600.-	1,600.-	
	- รื้อถอนฝ้าเพดานของเดิม	32	ตร.ม.	0.-	0.-	40.-	1,280.-	1,280.-	
	- รื้อถอนงานระบบไฟฟ้าภายในทั้งหมด	1	งาน	0.-	0.-	2,500.-	2,500.-	2,500.-	
	- ขุดลอกสีผนังอาคารภายในของเดิม	28	ตร.ม.	15.-	420.-	20.-	560.-	980.-	
	- รื้อถอนผนังส่วนที่ปรับปรุงใหม่	8	ตร.ม.	0.-	0.-	85.-	680.-	680.-	
	2.10.2 งานซ่อมทำ								
	- ก่ออิฐผนังมวลเบาส่วนที่ปรับปรุงใหม่	34	ตร.ม.	140.-	4,760.-	56.-	1,904.-	6,664.-	
	- งานเสาเอ็นและคานทับหลัง คสล.	24	ม.	79.-	1,896.-	44.-	1,056.-	2,952.-	
	- ฉาบปูนผนังมวลเบาส่วนที่ปรับปรุงใหม่	68	ตร.ม.	78.-	5,304.-	82.-	5,576.-	10,880.-	
	- ติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดทนชื้น หนา 9 มม. ฉาบเรียบรอยต่อโครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี	32	ตร.ม.	315.-	10,080.-	75.-	2,400.-	12,480.-	
	- ทาสีรองพื้นและสีน้ำอะคริลิกทับหน้าผนังภายใน	72	ตร.ม.	45.-	3,240.-	35.-	2,520.-	5,760.-	
	- ทาสีรองพื้นและสีน้ำอะคริลิกทับหน้าฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดภายใน	32	ตร.ม.	45.-	1,440.-	35.-	1,120.-	2,560.-	
	รวม				27,140.-		23,116.-		
	รวมเงินหน้า							50,256	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร							
ชื่อโครงการ		งานซ่อมแซมอาคารโถงชนบำบัด รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.				แบบเลขที่		กงช.042/61	
สถานที่		รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมเด็จพระเจ้าตากสิน เขตธนบุรี กรุงเทพฯ ฯ		หน่วยงานเจ้าของโครงการ		พร.			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ติดตั้งประตูลูมิเนียมบานเลื่อนเดี่ยวด้านข้างช่องแสงติดตาย ขนาด 1.20x2.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด ป3	2	ชุดบาน	5,950.-	11,900.-	0.-	0.-	11,900.-	
	- ติดตั้งหน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อนคู่ด้านข้างช่องแสงติดตาย ขนาด 1.10x3.60 ม.	2	ชุดบาน	7,800.-	15,600.-	0.-	0.-	15,600.-	
	- เทปูนทรายปรับระดับพื้นภายในห้อง	32	ตร.ม.	95.-	3,040.-	45.-	1,440.-	4,480.-	
	- ปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 0.60x0.60 ม. พร้อมยาแนว	32	ตร.ม.	450.-	14,400.-	180.-	5,760.-	20,160.-	
	- ซ่อมเปลี่ยนเกล็ดระบายอากาศขนาดและวัสดุเหมือนกับของเดิมพร้อมทำสะอาด	6	เกล็ด	180.-	1,080.-	20.-	120.-	1,200.-	
	2.10.3 งานระบบประปา-ท่อน้ำทิ้ง	1	งาน	5,500.-	5,500.-	0.-	0.-	5,500.-	
3	งานซ่อมแซมฝ้าเพดาน Slab คสล. ภายนอก								
	<u>3.1 งานรื้อถอน</u>								
	- สกัดผิวปูนฉาบฝ้าเพดาน Slab คสล. ทางเดินที่แตกร้าว พร้อมขูดลอกสีของเดิม	330	ตร.ม.	65.-	21,450.-	50.-	16,500.-	37,950	
	<u>3.2 งานซ่อมทำ</u>								
	- ทาสีรองพื้นปูนเก่าฝ้าเพดาน Slab คสล. ทางเดินทั้งหมด	330	ตร.ม.	45.-	14,850.-	35.-	11,550.-	26,400.-	
	รวม				87,820.-		35,370.-		
	รวมเงินหน้านี้							123,190	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน	งานอาคาร									
ชื่อโครงการ	งานซ่อมแซมอาคารโขนบำบัต รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.						แบบเลขที่	กงช.042/61		
สถานที่	รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมเด็จพระเจ้าตากสิน เขตธนบุรี กรุงเทพฯ ฯ			หน่วยงานเจ้าของโครงการ		พร.				
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ	
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน			วัสดุและแรงงาน
4	งานซ่อมทำระบบกันซึม slab หลังคา คสล.									
	<u>4.1 งานรื้อถอน</u>									
	- รื้อถอนงานระบบกันซึม Slab หลังคา คสล. ของเดิมทั้งหมด	96	ตร.ม.	0.-	0.-	45.-	4,320.-	4,320.-		
	<u>4.2 งานซ่อมทำ</u>									
	- ตกแต่งผิวพื้น Slab หลังคา คสล. ของเดิม ด้วยซีเมนต์เคมี	362	ตร.ม.	65.-	23,530.-	50.-	18,100.-	41,630.-		
	- ติดตั้งระบบกันซึมพื้น Slab หลังคา คสล. ชนิดทา 5 ชั้น พร้อมเสริมเส้นใยไฟเบอร์ และให้ยกขอบบริเวณผนังสูงจากพื้น 0.20 ม.	362	ตร.ม.	350.-	126,700.-	120.-	43,440.-	170,140.-		
5	งานซ่อมแซมเครื่องครัวประจำส่วนผลิตและบริการอาหารชุดสเตนเลส	1	งาน	120,000.-	120,000.-	0.-	0.-	120,000.-		
6	<u>งานทาสีภายนอกทั้งหมด</u>									
	- ชูตลอกสีผนังภายนอกและบริเวณทางเดินภายในอาคารทั้งหมด	665	ตร.ม.	15.-	9,975.-	20.-	13,300.-	23,275		
	- ทาสีรองพื้นปูนเก่าและสีน้ำอะครีลิคทับหน้าผนังภายนอกอาคารและบริเวณทางเดินภายในทั้งหมด	665	ตร.ม.	45.-	29,925.-	35.-	23,275.-	53,200		
	รวม				310,130.-		102,435.-			
	รวมเงินหน้า							412,565		

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	วัสดุและแรงงาน	
7	งานพื้นทางเดินภายใน-ภายนอก อาคาร								
	- จัดแต่งทำความสะอาดผิวพื้นทางเดินส่วนที่เป็นหินขัดทั้งหมด	246	ตร.ม.	15.-	3,690.-	50.-	12,300.-	15,990.-	
	- จัดแต่งทำความสะอาดพร้อมยาแนวพื้นที่เป็นกระเบื้องเซรามิคทั้งหมด	24	ตร.ม.	15.-	360.-	25.-	600.-	960.-	
	- งานเทคอนกรีตปรับระดับพื้นภายนอก หนาประมาณ 0.10 ม.	155	ตร.ม.	325.-	50,375.-	45.-	6,975.-	57,350.-	
	- เหล็กตะแกรง Wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 #	155	ตร.ม.	24.-	3,720.-	5.-	775.-	4,495.-	
	- ติดตั้งบานประตูเลื่อน ป1'	1	ชุด	6,500.-	6,500.-	0.-	0.-	6,500.-	
	- ติดตั้งบานประตูบานเปิดคู่ ป4	1	ชุด	11,500.-	11,500.-	300.-	300.-	11,800.-	
8	งานทาสีฝ้าเพดานชายคาภายนอก								
	- ทาสีรองพื้นและสีน้ำอะคริลิกทับหน้าผนังภายใน	175	ตร.ม.	45.-	7,875.-	35.-	6,125.-	14,000.-	
9	งานเบ็ดเตล็ด	1	งาน	50,000.-	50,000.-	0.-	0.-	50,000.-	
10	งานกำจัดปลวกส่วนที่เป็นไม้ทั้งหมด	1	งาน	25,000.-	25,000.-	0.-	0.-	25,000.-	
	รวม				159,020.-		27,075.-		
	รวมเงินหน้านี้							186,095	
	รวมทั้งสิ้น							4,276,090	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ

กลุ่มงาน	งานอาคาร				
ชื่อโครงการ	งานซ่อมแซมอาคารโถงนบ้ำบัต รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.				
สถานที่ก่อสร้าง	รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมเด็จพระเจ้าตากสิน เขตธนบุรี กรุงเทพฯ ฯ	แบบเลขที่	กงช.042/61		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร.	แบบ ปร. 4 ที่แนบ	จำนวน	2 แผ่น	
คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ 29 ตุลาคม พ.ศ.2561					

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมครุภัณฑ์ จัดซื้อ	1,532,700.-			
	ราคารวม ค่าครุภัณฑ์	1,532,700.-	1.07	1,639,989	
	รวมราคา ค่าครุภัณฑ์ จัดซื้อ			1,639,989.-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ น.อ.พงศกร ศรีทองคำ

ประธานกรรมการ

น.ท.วีรพัฒน์ ฤดี

กรรมการ

ว่าที่ ร.อ.พัฒพงษ์ แผ่นละมัย

กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร							
ชื่อโครงการ		งานซ่อมแซมอาคารโชนบ้ำบัด รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.				แบบเลขที่ กงช.042/61			
สถานที่		รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมเด็จพระเจ้าตากสิน เขตธนบุรี กรุงเทพฯ ฯ				หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานระบบไฟฟ้า								
	ตู้โหลดเซนต์เตอร์ 3 PHASE 4 WIRE 160 A 25 KA 42 ช่อง	1	ชุด	29,240	29,240	1,500	1,500	30,740	
	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 3 P 32 A 16 KA	2	อัน	1,060	2,120	0	0	2,120	
	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 3 P 20 A 16 KA	4	อัน	1,060	4,240	0	0	4,240	
	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1 P 16 A 16 KA	8	อัน	110	880	0	0	880	
	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1 P 20 A 16 KA	8	อัน	120	960	0	0	960	
	เซอร์กิตเบรกเกอร์ 1 P 32 A 16 KA	8	อัน	150	1,200	0	0	1,200	
	รางไวร์เวย์ (wireway) ขนาด กว้าง 6"สูง4" ยาว 2.40 ม.พร้อมฝาปิด	1	ท่อน	460	460	72	72	532	
	สายเคเบิลเดินภายใน THW สายกลมแกนเดี่ยว ขนาด 1X16 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์	120	เมตร	62	7,440	19	2,280	9,720	
	สายเคเบิลเดินภายใน THW สายกลมแกนเดี่ยว ขนาด 1X10 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์	270	เมตร	40	10,800	16	4,320	15,120	
	สายเคเบิลเดินภายใน THW สายกลมแกนเดี่ยว ขนาด 1X4 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์	280	เมตร	14	3,920	10	2,800	6,720	
	สายเคเบิลเดินภายใน THW สายกลมแกนเดี่ยว ขนาด 1X2.5 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์	1300	เมตร	10	13,000	7	9,100	22,100	
	สายเคเบิลเดินภายใน THW สายกลมแกนเดี่ยว ขนาด 1X1.5 ตร.มม. แรงดัน 750 โวลท์	900	เมตร	7	6,300	5	4,500	10,800	
	รวม				80,560.-		24,572.-		
	รวมเงินหน้า							105,132	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร							
ชื่อโครงการ		งานซ่อมแซมอาคารโชนบำบัด รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.				แบบเลขที่ กงช.042/61			
สถานที่		รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมเด็จพระเจ้าตากสิน เขตธนบุรี กรุงเทพฯ ฯ				หน่วยงานเจ้าของโครงการ พร.			
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	คอมไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ฝังฝ้า-หน้าอลูมิเนียม หลอด T8 ขนาด 2X36 W	70	ชุด	1,300	91,000	135	9,450	100,450	
	คอมไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ด้วยหน้าพลาสติก หลอด T8 ขนาด 1X18 W	13	ชุด	335	4,355	115	1,495	5,850	
	สวิทช์ไฟฟ้าทางเดียว 16 A 250 V	23	อัน	60	1,380	80	1,840	3,220	
	เต้ารับไฟฟ้าแบบคู่ขากลมแบน 16 A 250 V มีกราวด์	54	อัน	150	8,100	90	4,860	12,960	
	คอนซูมเมอร์ยูนิต 1 เฟส 2 สาย เมน 32 A 4 ช่อง พร้อมเซอร์กิตเบรกเกอร์ 20A	1	ชุด	2,780	2,780	500	500	3,280	
	ท่อร้อยสายไฟ EMT ขนาด 1/2 นิ้ว	580	เมตร	45	26,100	100	58,000	84,100	
	ท่อร้อยสายไฟ EMT ขนาด 1 นิ้ว	80	เมตร	91	7,280	150	12,000	19,280	
	พัดลมโคจรติดเพดาน ขนาด 16 นิ้ว	23	เครื่อง	1,500	34,500	345	7,935	42,435	
	ค่าแรงติดตั้งพัดลมดูดอากาศโบลเวอร์ BOLWER10 นิ้ว	2	เครื่อง	0	0	1,000	2,000	2,000	
	ค่าแรงติดตั้งพัดลมดูดควันแบบสายพาน	2	ชุด	0	0	2,500	5,000	5,000	
	ค่าอุปกรณ์ประกอบติดตั้ง	1	งาน	15,000	15,000	0	0	15,000	
	รวม				190,495		103,080		
	รวมเงินหน้านี้							293,575	
	รวมเงินทั้งหมด							398,707	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน		งานอาคาร							
ชื่อโครงการ		งานซ่อมแซมอาคารโขนบำบัด รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.					แบบเลขที่	กงช.042/61	
สถานที่		รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมเด็จพระเจ้าตากสิน เขตธนบุรี กรุงเทพฯ 'หน่วยงานเจ้าของโครงการ					พร.		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ครุภัณฑ์ จัดซื้อ								
1	งานจัดหาครุภัณฑ์ประจำอาคารโขนบำบัด								
1.1	K01 ตู้แช่แข็ง 4 ประตูเย็น	3	ตัว	77,000.-	231,000.-			231,000.-	
1.2	K02 โต๊ะทำงานแบบมีชั้นล่าง ยาว 1.50 ม.	4	ตัว	10,200.-	40,800.-			40,800.-	
1.3	K03 อ่างล้างมือแบบเท้าเหยียบ	9	ตัว	9,500.-	85,500.-			85,500.-	
1.4	K04 อ่างล้าง 1 หลุม (สะอาดอ่างทองเหลือง)	1	ตัว	19,000.-	19,000.-			19,000.-	
1.5	K05 ชั้นวางของแบบซี่ 4 ชั้น	6	ตัว	25,000.-	150,000.-			150,000.-	
1.6	KB06 ตู้เก็บของบานเปิด 4 บาน	8	ตัว	29,000.-	232,000.-			232,000.-	
1.7	KB07 ชั้นลอย 2 ชั้น ยาว 1.80 ม.	6	ตัว	15,000.-	90,000.-			90,000.-	
1.8	KB08 โต๊ะทำงานแบบมีชั้นล่าง ยาว 1.80ม.	4	ตัว	15,200.-	60,800.-			60,800.-	
1.9	KB09 ตู้เก็บของบานเปิด 2 บาน	1	ตัว	18,000.-	18,000.-			18,000.-	
1.1	KB10 โต๊ะสำหรับห้องเศษอาหารพร้อมรถเข็นถึงขยะกลม	1	ตัว	15,600.-	15,600.-			15,600.-	
1.11	KB11 อ่างล้าง 2 หลุม (สะอาดอ่างทองเหลือง)	4	ตัว	29,500.-	118,000.-			118,000.-	
1.12	KB12 เตาต้มเตี้ย 2 หัว (KB-10)	1	ตัว	35,500.-	35,500.-			35,500.-	
1.13	KB13 เตาไทย 2 หัวเตา (KB-8)	3	ตัว	31,000.-	93,000.-			93,000.-	
1.14	KB14 เตาไทย 3 หัวเตา (KB-8)	1	ตัว	45,500.-	45,500.-			45,500.-	
1.15	KB15 ชั้นลอย 2 ชั้น ยาว 1.20 ม.	6	ตัว	11,000.-	66,000.-			66,000.-	
	รวม				1,300,700.-		0.-		
	รวมเงินหน้านี้							1,300,700	

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ งานซ่อมแซมอาคารโฌชนบำบัด รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร.

แบบเลขที่ กงช.042/61

สถานที่ รพ.สมเด็จพระปิ่นเกล้า พร. ถ.สมเด็จพระเจ้าตากสิน เขตธนบุรี กรุงเทพฯ 'หน่วยงานเจ้าของโครงการ

พร.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1.15	F1 ตู้ LOCKER เหล็กชนิด 6ช่อง ขนาดไม่น้อยกว่า0.90x0.45x1.80 ม.	4	ใบ	28,500.-	114,000.-			114,000	
2	งานซื้อเครื่องดูดควัน								
2.1	พัดลมดูดอากาศโบลเวอร์ BOLWER หอยโข่งแบบใบพัดทรงกระบอกทาง ดูด10 นิ้ว 220v 50HZ 1HP 1500 RPM พร้อมท่อทางดูดและส่ง อากาศ	2	เครื่อง	11,500	23,000	-	-	23,000	
2.2	พัดลมดูดควันแบบสายพาน 380 V 50 HZ 5 HP 1,500 RPM ตู้ควบคุมมอเตอร์พร้อม DUCTฝ้าซีเมนต์ขึ้นรูปพร้อมอุปกรณ์ ประกอบ	2	ชุด	47,500	95,000	-	-	95,000	
	รวม				232,000.-		0.-		
	รวมเงินหน้านี้							232,000	
	รวมเงินทั้งหมด							1,532,700	